

REGNSKAP

3. KVARTAL 2014



RESULTATREGNSKAP

	3. kvartal 2014		3. kvartal 2013		2013	
	i 1000 kr	% av GFK	i 1000 kr	% av GFK	i 1000 kr	% av GFK
Renteinntekter o.l. inntekter	77.294	4,84 %	71.511	5,07 %	96.268	5,07 %
Rentekostnader o.l. kostnader	38.954	2,44 %	34.556	2,45 %	46.092	2,43 %
Netto rente- og kredittprov.innt.	38.340	2,40 %	36.955	2,62 %	50.176	2,64 %
Utbytte av verdipapirer	1.258	0,08 %	1.249	0,09 %	1.287	0,07 %
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	6.982	0,44 %	6.052	0,43 %	8.391	0,44 %
Provisjonskostnader og kostn. ved banktjenester	1.868	0,12 %	1.563	0,11 %	2.094	0,11 %
Netto gevinst på valuta og verdipapirer	1.293	0,08 %	1.879	0,13 %	835	0,05 %
Andre driftsinntekter	163	0,01 %	166	0,01 %	222	0,01 %
Netto andre driftsinntekter	7.828	0,49 %	7.783	0,55 %	8.641	0,46 %
Sum driftsinntekter	46.168	2,89 %	44.738	3,17 %	58.817	3,10 %
Lønn og generelle administrasjonskostnader	17.836	1,12 %	16.978	1,20 %	23.073	1,22 %
Avskrivninger av varige driftsmidler	675	0,04 %	585	0,04 %	849	0,04 %
Andre driftskostnader	2.777	0,17 %	2.046	0,15 %	2.866	0,15 %
Sum driftskostnader	21.288	1,33 %	19.609	1,39 %	26.788	1,41 %
Resultat av ordinær drift før tap	24.880	1,56 %	25.129	1,78 %	32.029	1,69 %
Tap på utlån og garantier	1.806	0,11 %	1.869	0,13 %	2.366	0,13 %
Nedskrivninger/tap (gev.) på verdipapirer (AM)	-1.602	-0,10 %	-296	-0,02 %	-296	0,02 %
Resultat av ordinær drift før skatt	24.676	1,55 %	23.556	1,67 %	29.959	1,58 %
Skatt på ordinært resultat	6.500	0,41 %	6.750	0,48 %	8.866	0,47 %
Resultat for perioden	18.176	1,14 %	16.806	1,19 %	21.093	1,11 %

BALANSE

	30.09.2014 (i 1000 kr)	30.09.2013 (i 1000 kr)	31.12.2013 (i 1000 kr)
Eiendeler:			
Kontanter og fordringer på sentralbanker	59.816	58.627	59.901
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	180.658	40.316	12.831
Brutto utlån til og fordringer på kunder	1.738.228	1.585.643	1.640.243
Individuelle nedskrivninger på utlån	3.600	1.000	3.000
Nedskrivninger på grupper av utlån	5.275	7.300	4.300
Netto utlån til og fordringer på kunder	1.729.353	1.577.343	1.632.943
Obligasjoner	257.184	193.916	203.319
Aksjer og andre verdipapirer med variabel avkastn.	62.030	23.944	24.522
Immaterielle eiendeler	600	709	600
Varige driftsmidler	14.747	10.139	13.337
Andre eiendeler	23	622	433
Forskuddsbet. kostnader og opptjente inntekter	6.727	3.506	5.494
Sum eiendeler	2.311.138	1.909.122	1.953.380
Gjeld og egenkapital:			
Gjeld til kredittinstitusjoner	150.088	150.000	151.538
Innskudd fra og gjeld til kunder	1.662.851	1.277.500	1.339.807
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	196.000	204.000	204.000
Annen gjeld	9.061	10.913	10.547
Påløpte kostnader og forskuiddsbet. inntekter	31.317	27.192	3.684
Avsetning til forpliktelser og kostnader	0	0	0
Sum gjeld	2.049.317	1.669.605	1.709.576
Sparebankens fond	243.000	222.200	243.000
Gavefond	645	511	804
Udisponert resultat	18.176	16.806	0
Sum egenkapital	261.821	239.517	243.804
Sum eiendeler	2.311.138	1.909.122	1.953.380
Betingede forpliktelser:			
Garantiansvar	24.454	20.870	28.266

Noter til kvartalsregnskapet

1. Generelle kommentarer

Resultatet for de 9 første månedene i 2014 er på kr 18.176' noe som utgjør 1,14% av gjennomsnittlig forvaltningskapital. Resultatet er kr 1.369' høyere enn i samme periode i 2013 og kr 719' høyere enn budsjett. Rentenettoen ligger lavere enn budsjett pga. høy overskuddslikviditet, men andre inntekter ligger høyere enn budsjett. Resultatet var kr 5.454' i 1. kvartal, kr 6.848' i 2. kvartal og kr 5.874' i 3. kvartal.

Forvaltningskapitalen har økt med kr 357,8 mill. (kr 94,2 mill. i 3. kvartal) eller 18,3% hittil i år, og den utgjør kr 2.311.138' pr. 30.09.2014. Økningen skyldes økte innskudd (økning på kr 323,0 mill.). Etter at det var en liten nedgang i brutto utlån i 1. kvartal og en bra økning i 2. kvartal, var det en reduksjon på kr 22,5 mill. i 3. kvartal. Utlånene utgjør kr 1.738.228' pr. 30.09.2014, og de har dermed økt med kr 98,0 mill. eller 6,0% hittil i år. 12 månedsveksten når det gjelder utlån har vært kr 152,6 mill. eller 9,6%.

Bankens kapitaldekning utgjør 19,50% ved utgangen av 3. kvartal, og den er dermed redusert med 2,13 prosentpoeng i år (reduksjonen er på 0,67 prosentpoeng hvis vi tar med overskuddet hittil i år). Reduksjonen skyldes vekst i forvaltningen. Følgende tall er hentet fra kapitaldekningsoppgaven:

	30.09.14	31.12.13
Ren kjernekapital/sum ansvarlig kapital	242 902'	242 461'
Beregningsgrunnlag	1.245.588'	1.121.100'
Kapitaldekning	19,50%	21,63%
Kapitaldekning (inkl. overskudd)	20,96%	21,63%

Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

2. Tap på utlån

Bankens tapskostnad hittil i år er som følger:

	3. kvartal	Hittil i år
Økning i individuelle nedskrivninger på personlån	0'	0'
+ Økning i individuelle nedskrivninger på næringslån	600'	600'
+ Økning i nedskrivninger på grupper av lån	0'	975'
+ Konstaterte tap på utlån	8'	256'
- Inngang på tidligere konstaterte tap	1'	25'
= Periodens tapskostnad	607'	1 806'

Tapskostnaden hittil i år er som budsjettet.

Brutto mislighold er kr 7.159' pr 30.09.2014. Det er ikke foretatt nedskrivninger på noen av de misligholdte engasjementene. Tapsutsatte engasjementer er som følger pr. 30.09.2014:

Brutto engasjement tapsutsatte lån	8.502'
- Tapsavsetning	3 600'
= Netto engasjement	4 902'

Utlån til næringskunder utgjør 21,8% av samlede utlån pr. 30.09.2014 (mot 20,1% pr. 31.12.2013 og 22,3% pr. 30.06.2014).

Bjugn, 30.09.2014 - 16.10.2014



Odd Einar Drilsvik
(styreleder)

Jan Vollan
(nestleder)

Sissel Eide Fremstad



Ingerd Harøy



Wenche Olden Gilde
(ansattevalgt representant)



Bjarne Beversmark
(banksjef)



Gunnar Eide
(økonomisjef)